

Benett Agro ApS
Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 08 43 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benett Agro ApS
Bugattivej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 08 43 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af vogne til landbrug, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine aktiviteter, og egenkapital er blevet retableret ved en gældseftergivelse fra moderselskabet. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktiviteter, og selskabets ejere har tilkendegivet, at det er planen, at selskabet skal likvideres i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	355.539	-21.827
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-456.372
Resultat før finansielle poster	355.539	-478.199
Øvrige finansielle omkostninger	-79.601	-79.156
Resultat før skat	275.938	-557.355
Skat af årets resultat	-99.000	122.743
Årets resultat	176.938	-434.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434.612
Disponeret i alt	176.938	-434.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.100.000
Varebeholdninger i alt		0	1.100.000
Udskudte skatteaktiver		0	99.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.811
Andre tilgodehavender		10.277	3.591
Tilgodehavender i alt		10.277	117.402
Likvide beholdninger		995.934	94.456
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.006.211</u>	<u>1.311.858</u>
Aktiver i alt		<u>1.006.211</u>	<u>1.311.858</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.479	-761.459
Egenkapital i alt		<u>65.479</u>	<u>-711.459</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		930.732	2.013.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>940.732</u>	<u>2.023.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>940.732</u>	<u>2.023.317</u>
Passiver i alt		<u>1.006.211</u>	<u>1.311.858</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28 37 17 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.